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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 131, bruksnummer 123 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/   131/   123:
11.12.1979 ‑ Dokumentnr: 8999 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:131 Bnr:56 

18.03.1986 ‑ Dokumentnr: 990037 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
GNR.131 BNR.123 
GNR.131 BNR.127 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 473761 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:131 Bnr:123 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 250762 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:131 Bnr:123 

Servituttene omhandler registrering av grunn, sammenslått matrikkelnummer og  
omnummerering ved kommuneendring. 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for "nybygg av bolighus" på Orefaret 1, Gnr.  
131 Bnr. 123, datert 25.07.1986.

Ferdigattest er en sluttattest fra bygningsmyndighetene om at et søknadspliktig tiltak  
er ferdigstilt. At ferdigattest eksisterer gir ingen garanti for at det ikke er utført arbeid  
på boligen som ikke er byggemeldt eller godkjent.
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Ferdigattest/  brukstillatelse datert
25.07.1986.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst fra kommunal veg til privat gårdsplass.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.
Private stikkledninger‑/   veier som vedlikeholdes for eiers regning frem til  
påkoblingspunkt.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Eiendommen er regulert til frittliggende småhusbebyggelse (Felt A),  
kjørevei og boligbebyggelse. Regulert i Skogrand (ID 023675010) og Del av Skogrand  
(ID 023602040). 16.04.1975 og 21.03.2002

Eiendommen er omfattet av Kommuneplan for Nes kommune 2024 ‑ 2036 (ID  
2021021), vedtatt 19.03.2024. Hoveddelen av eiendommen (997 kvm) er avsatt til  
Nåværende Boligbebyggelse. En mindre del (140 kvm) er avsatt til Hensyn landskap og  
Hensynssone flom.

I henhold til kommuneplanen er deler av eiendommen (140 kvm) omfattet av  
hensynssoner for landskap og flom.
Eiendommen er innenfor aktsomhets‑områder for flom, Kvikkleire og Radon (moderat  
til lav).

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
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Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 

Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
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